

Momentum Consulting A/S

Kalkbrænderiløbskaj 6,
2100 København Ø

CVR-nr. 30082877

Årsrapport for 2020

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. februar 2021

Mette Klingsten
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Momentum Consulting A/S Kalkbrænderiløbskaj 6, 2100 København Ø
CVR-nr.	30082877
Stiftelsesdato	7. december 2006
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Mette Klingsten Annbritt T. Nielsen Birgitte Casas Bastos Andersen Agnete Bülow-Lehnsby Peter Tøffner , Direktør
Direktion	Peter Tøffner , Direktør
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentvirksomhed samt virksomhedsrådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 2.721.719, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 8.640.716, og en egenkapital på kr. 3.292.911.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1	9.266.681	8.751.404
Personaleomkostninger	2	-5.648.978	-4.685.915
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.320	-38.278
Driftsresultat		3.563.383	4.027.211
Finansielle omkostninger		-53.758	-14.588
Resultat før skat		3.509.625	4.012.623
Skat af årets resultat	3	-787.905	-888.607
Årets resultat		2.721.720	3.124.016
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.730.000	3.120.000
Overført resultat		-8.280	4.016
Resultatdisponering		2.721.720	3.124.016

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	130.011	85.788
Indretning af lejede lokaler	5	11.782	28.416
Materielle anlægsaktiver		141.793	114.204
Udskudte skatteaktiver		4.205	6.006
Deposita		239.772	258.570
Finansielle anlægsaktiver		243.977	264.576
Anlægsaktiver		385.770	378.780
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.477.239	2.091.800
Andre tilgodehavender		2.389	53.730
Periodeafgrænsningsposter		243.813	216.972
Tilgodehavender		1.723.440	2.362.502
Likvide beholdninger		6.531.505	4.864.290
Omsætningsaktiver		8.254.945	7.226.793
Aktiver		8.640.715	7.605.572

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		62.910	71.191
Udbytte for regnskabsåret		2.730.000	3.120.000
Egenkapital		3.292.910	3.691.191
Anden gæld		50.509	15.116
Langfristede gældsforpligtelser		50.509	15.116
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.154	140.100
Selskabsskat		622.104	597.436
Anden gæld		4.618.037	3.161.730
Kortfristede gældsforpligtelser		5.297.295	3.899.266
Gældsforpligtelser		5.347.805	3.914.382
Passiver		8.640.715	7.605.572
Eventualforpligtelser	6		
Ejerskab	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		
Særlige poster	9		

Momentum Consulting A/S

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	71.191	3.120.000	3.691.191
Udbytte	0	0	-3.120.000	-3.120.000
Årets resultat	0	-8.280	2.730.000	2.721.720
Egenkapital 31. december 2020	500.000	62.911	2.730.000	3.292.911

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2020	2019
1. Bruttofortjeneste		
Selskabet har modtaget 114 t.kr. i kompensation i forbindelse med COVID-19. Beløbet er indregnet som andre driftsindtægter.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og pensioner	5.511.122	4.637.627
Pensioner	102.000	0
Andre omkostninger til social sikring	35.857	48.288
	5.648.979	4.685.915
Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	6
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	786.104	887.436
Regulering af udskudt skat	1.801	1.171
	787.905	888.607
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	797.456	777.456
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	81.909	20.000
Kostpris ultimo	879.365	797.456
Af- og nedskrivninger primo	-711.668	-690.024
Årets afskrivninger	-37.686	-21.644
Af- og nedskrivninger ultimo	-749.354	-711.668
Regnskabsmæssig værdi ultimo	130.011	85.788
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	66.535	66.535
Kostpris ultimo	66.535	66.535
Af- og nedskrivninger primo	-38.119	-21.485
Årets afskrivninger	-16.634	-16.634
Af- og nedskrivninger ultimo	-54.753	-38.119
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.782	28.416

Noter

2020

2019

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Birgitte Andersen Holding ApS, København
Tøffner Lomborg Holding ApS, København
Holdingselskabet af 1. marts 2012 ApS, København
Tummasdóttir Holding ApS, Charlottenlund

8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabets lejemål har en opsigelsesfrist på 6 måneder, svarende til en forpligtelse på t.kr. 239.

9. Særlige poster

Selskabet har modtaget 114 t.kr. i kompensation i forbindelse med COVID-19. Beløbet er indregnet som andre driftsindtægter.